



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia Znak

Nasz znak
AEZ/362/1475/2015/UK

Data
09.07.2015r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-052/2015

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: *Dostawa akcesoriów biurowych i wyposażenia socjalnego dla potrzeb Centrum Sportowo-Rehabilitacyjnego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego*, znak sprawy: AEZ/S-052/2015, informuje, że w dniach 02,07.07.2015r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W pakiecie nr 1,
Pkt 5 dotyczącej kuchenki mikrofalowej w wymaganiach jest zapis: wewnątrz wykonane z emalii ceramicznej. Po analizie pozostałych parametrów pragnę poinformować, że mikrofalówki o takiej pojemności z wnętrzem wykonanym z emalii posiadają mniejszą pojemność lub zawierają pokrętło do regulacji np. czasu pracy.
Czy zamawiający wyraża zgodę na pominięcie wymogu wnętrza wykonanego z emalii ceramicznej? a wykonanej ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź 1

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ (*Formularz wymaganych warunków technicznych*) w zakresie ust. 5) kuchenka mikrofalowa – 1 szt., w pkt 10, który otrzymuje brzmienie:

10	Wyposażenie	Wnętrze wykonane z emalii ceramicznej lub ze stali nierdzewnej	Należy podać
----	-------------	--	--------------

Pytanie 2

W pakiecie nr 1,
Pkt 1 dotyczącej telewizora. W wymaganiach specyfikacji podana jest moc 30 W.
Czy zamawiający wyrazi zgodę na pomniejszenie tej wartości do 20W?
Pkt 6 dotyczącej czajnika elektrycznego. W wymaganiach podajecie Państwo wyłącznik/włącznik przy uchwycie oraz wyłączenie przy otwarciu pokrywy czajnika.
Czy zamawiający wyraża zgodę na pominięcie wyłącznika/włącznika przy uchwycie a znajdującego się poniżej tego uchwytu jak również wyłączenie się po otwarciu pokrywy (takiego zapisu nie podaje żaden producent)?

Odpowiedź 2

Pkt 1 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zakresie mocy głośników, ponieważ jest to znacząca różnica w odniesieniu do wymagań postawionych przez Zamawiającego.

M
Poc



Pkt 6 - Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ (*Formularz wymaganych warunków technicznych*) w zakresie ust. 6) czajnik bezprzewodowy – 6 szt., w pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

2	Czajnik	<ul style="list-style-type: none"> - biały lub czarny - o mocy 2400 W - o pojemności 1.7 l - podstawa obrotowa (360°) - wyłączanie automatyczne po zagotowaniu wody, przy otwarciu pokrywki i podniesieniu podstawy. - wyłącznik/włącznik przy uchwycie - wyjmowany filtr zabezpieczający 	Należy podać
---	---------	--	--------------

Pytanie 3

W pakiecie nr 1

Pkt 2 dotyczącej odtwarza DVD. W wymaganiach specyfikacji podane jest że ma odtwarzać płyty Blu-Ray i musi posiadać złącze Euro. Po analizie produktów dostępnych informuję że takiego urządzenia brak a jeszcze produkcja z 2015 roku. Zresztą przesyłanie sygnału poprzez złącze Euro wyklucza korzystanie z Blu-Ray.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na pominięcie wymogu posiadania złącza Euro?

Odpowiedź 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ (*Formularz wymaganych warunków technicznych*) w zakresie ust. 2) odtwarzacz DVD – 1 szt., w pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

4	Wyposażenie	złącze USB, HDMI, Euro i koaksjalne	Należy podać
---	-------------	-------------------------------------	--------------

Pytanie 4

Dot. Pakietu 6 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie pracujące w technologii LED, której jakość wydruków przewyższa jakość wydruków technologii laserowej?

Odpowiedź 4

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.6 do SIWZ (*Formularz wymaganych warunków technicznych*) w pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

3	Rodzaj wydruku	Laserowy kolorowy lub Kolorowy LED	Należy podać
---	----------------	--	--------------

Pytanie 5

Dot. Pakietu 5 - Co Zamawiający rozumie jako „rozdzielczość rzeczywistą”? Czy chodzi o rozdzielczość optyczną, czy interpolową?

Odpowiedź 5

Poprzez „rozdzielczość rzeczywistą” Zamawiający rozumie „rozdzielczość optyczną”

Pytanie 6

Dot. Pakietu 5 – Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z interfejsem: USB 2.0, Ethernet 10/100/100, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w Załączniku nr 2.5 do SIWZ (*Formularz wymaganych warunków technicznych*) w pkt 7 - 9.

for me

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z wejściem w życie dnia 01.07.2015r. ustawy z dnia 9 kwietnia 2015r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 605), zmieniającej art. 91 ust. 3a oraz art. 93 ustawy Pzp, zostaje wprowadzona następująca zmiana w ust. 3 Rozdziału XIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który uzyskuje brzmienie:

„Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, poinformuje zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.”

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone Załączniki 2.1 i 2.6 uwzględniające powyższe zmiany.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Robert Maziński

